Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.04.2021                                                                                      № 6                                                    п.Кедровый
О внесении изменения в постановление № 23

от 21.11.2016 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по приему заявлений, документов, а
также постановке граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 268-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 19.12.2016 N 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"», Федеральным законом от 30.12.2020 N 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в постановление № 23 от 21.11.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
           1.1 Подпункт 19 пункта 2.6 раздела II изложить в следующей редакции:

   «19) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания;».

  1.2 Подпункт 4 пункта 2.6 раздела II изложить в новой редакции;
«4) свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;».

  1.3 Подпункт 4 пункта 2.6 раздела II дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания:

        «4.1) свидетельства об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации;».

1.4 Подпункт 2.6.8 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7_2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Кедровый                                                                     И.Г. Воронов

1